Постановление администрации
 городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 11.05.2016 № 766

О наименовании улицы в деревне Шоя-Кузнецово

На  основании  протокола  заседания  комиссии  по  рассмотрению
предложений  по  наименованию  улиц,  площадей  и  скверов  городского
округа «Город Йошкар-Ола» от  25 апреля  2016 года, в соответствии с
пунктом 26 части 1 статьи 51 Устава муниципального образования «Город
Йошкар-Ола»  п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить  наименование  улице  в  деревне  Шоя-Кузнецово
города  Йошкар-Олы  Республики  Марий  Эл,  образованной  земельными
участками с кадастровыми номерами:

12:05:4501001:842, 12:05:4501001:844, 12:05:4501001:870 -
12:05:4501001:874, 12:05:4501001:1937 -12:05:4501001:1943,
12:05:4501001:1946, 12:05:4501001:1947, 12:05:4501001:1949,
12:05:4501001:1952, 12:05:4501001:1953, 12:05:4501001:1957 -
12:05:4501001:1959, 12:05:4501001:1962, 12:05:4501001:1963,
12:05:4501001:1966, 12:05:4501001:1967, 12:05:4501001:1970,
12:05:4501001:1971, 12:05:4501001:1974, 12:05:4501001:1975,
12:05:4501001:1978, 12:05:4501001:1979, 12:05:4501001:1982,
12:05:4501001:1983, 12:05:4501001:1986, 12:05:4501001:1987,
12:05:4501001:1990, 12:05:4501001:1991, 12:05:4501001:1994,
12:05:4501001:2016, 12:05:4501001:2017, 12:05:4501001:2020,
12:05:4501001:2021, 12:05:4501001:2024 - 12:05:4501001:2027,
12:05:4501001:2099, 12:05:4501001:2102, 12:05:4501001:2103,
12:05:4501001:2106, 12:05:4501001:2107, 12:05:4501001:2110,
12:05:4501001:2111, 12:05:4501001:2114 - 12:05:4501001:2116,
12:05:4501001:2234 - 12:05:4501001:2251, 12:05:4501001:2259 -
12:05:4501001:2278, 12:05:4501001:2312, 12:05:4501001:2313,
12:05:4501001:2316, 12:05:4501001:2318, 12:05:4501001:2458 -
12:05:4501001:2478, 12:05:4501001:2480, 12:05:4501001:2482,
12:05:4501001:2485, 12:05:4501001:2486, 12:05:4501001:2489,
12:05:4501001:2490, 12:05:4501001:2492, 12:05:4501001:2494,
12:05:4501001:2497, 12:05:4501001:2498, 12:05:4501001:2501,
12:05:4501001:2502, 12:05:4501001:2505, 12:05:4501001:2506,
12:05:4501001:2509, 12:05:4501001:2510 , 12:05:4501001:2547 -

12:05:4501001:2577, 12:05:4501001:2758, 12:05:4501001:2759, –
улица Озерная.
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и

разместить  на  официальном  сайте  администрации  городского  округа
«Город Йошкар-Ола» в сети «Интернет» - www  .  i  -  ola  .  ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Михайлова А.Н.

Мэр города Йошкар-Олы    Е.Маслов

http://www.i-ola.ru/